Conseil Régional - membres 2024 - 2028

Nom de famillie, Prénom

Compétence

Adresse

E-mail

Ladislav Oklesték
Président
(ANO)

Finance, investissement,
propriété, gestion des
crises

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Vladimir Lichnovsky
Premier Adjoint
(ANO)

La santé, financement et
investissements des
organisations contributrices,
énergie

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

v.lichnovsky@olkraj.cz

Monika Hryzbilova
Adjointe
(ANO)

Sport, culture, protection du
patrimoine

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.hryzbilova@olkraj.cz

Martin Skurek
Adjoint
(ANO)

Affaires sociales et des seniors

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.skurek@olkraj.cz

Irena Blazkova
Adjointe
(ANO)

Environnement, gestion des
déchets, agriculture

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

i.blazkova@olkraj.cz

Bohuslav Hudec
Adjoint
(ANO)

Subventions, transport

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

b.hudec@olkraj.cz

Svatopluk Binder
Adjoint
(ANO)

Education, tourisme, relations
extérieures

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

s.binder@olkraj.cz

Pavel Jelinek
Adjoint
(SPD)

Développement stratégique, IT

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.jelinek@olkraj.cz

Petr Vrana
Conseiller
(ANO)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.vrana@olkraj.cz

Jana Konvickova
Conseillere
(ANO)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.konvickova@olkraj.cz

Dan Chromec
Conseiller

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

d.chromec@olkraj.cz
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